信息化〔2025〕3号

关于停止使用教职工中国移动集团短号业务的通知

各位教职工：

经研究，自 2025年 6月 1日起，全面停止使用原中国移动集团短号

业务，原加入该集团业务的教职工所对应的中国移动集群内部短号号码相

应撤销。

为避免应业务调整对大家日常通讯产生的影响，请相关教职工在拨打

电话前检查手机通讯录中所存手机号码是否完整正确，避免因再拨短号导

致无法接通。学校办公室、信息化办公室将在内网工作台完善设立通讯录

查询功能，若遇其他通信联络相关问题，可咨询联系信息化办公室（服务

电话：021-68190088）。

特此通知。

学 校 办 公 室

信 息 化 办 公 室

2025年 5月 15日

上 海 建 桥 学 院 信 息 化 办 公 室

上海建桥学院信息化办公室                  2025 年 5 月 19 日印发